令和３年５月２０日

押野校下住民の皆様

金 沢 市 押 野 公 民 館  館 長  鷹合  勉

押野地区社会福祉協議会  会 長  北間 駿一

金沢市立押野児童館  館 長  藤井 真人

押野校下行事等の自粛期間の延期について（お知らせ）

初夏の候、押野校下住民の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、押野校下の事業、行事にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、５月１３日（木）付の回覧でお知らせしました通り、押野校下の行事等を中止または延期

期間を５月３１日までとしましたが、国の「まん延防止等重点措置」の適用に伴い、新たに発生さ

れました「石川県緊急事態宣言」の期間が下記の通り、延長されることとなりました。

つきましては、押野校下住民の皆様にはその趣旨をご理解していただき、新型コロナ感染防止に

ご協力下さいますようよろしくお願い申し上げます。

中止期間 ５月１２日（水）～６月３０日（水）〈延長〉

※ 今後の感染拡大状況により、中止期間を考慮させていただく可能性があります。

【 中止・延期 の事業・行事及び教室 】

 事業・行事・教室名 日 程（予定） 団 体 名 備 考

延期   おしの(ＳＤＧｓ)学級開級式 ５月２６日（水）

押野公民館

６月１５日（火）開催

中止

ソフトバレーボール交流会 ６月２０日（日）

健康・茶道・手話・ヨガ・書道

カラオケ・フラダンス・絵手紙

スポーツ開放・着付・オカリナ

各教室開催曜日
５月１２日（水）～

  ６月３０日（水）

地域サロン 各サロン開催日 押野地区社会

福祉協議会
当面の間

子育てサロン「こあらっこ」 第１・３月曜日

制 限

あり

幼児開放 火・水・金

押野児童館

利用時間・人数を制限

小・中学生・高校生フリー来館 月 ～ 土
学年別で利用時間・

人数を制限